Câmara Municipal de

 SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Folha

Nº.

AUTUAÇÃO

Aos 09 (nove) dias do mês de dezembro do ano de 2025, na Câmara Municipal de São

Gonçalo do Rio Preto/MG, autuo os documentos de licitação que adiante seguem.

E para constar, firmo esta autuação.

Eu, Carmem Lúcia Ferreira Rocha, legalmente designada pela Portaria n.º 016/2025.

Processo Administrativo Nº 031/2025

MODALIDE: Dispensa de Licitação Nº 009/2025

OBJETO DA LICITAÇÃO: contratação de empresa para fornecimento de refeições

preparadas no município de São Gonçalo Do Rio Preto/MG, em atendimento à Câmara

Municipal.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas correrão por conta das dotações previstas para o exercício de 2025.

Ocorrendo adequação orçamentária e financeira com o orçamento aprovado para o

órgão, conforme estimativa de impacto Orçamentário – Financeiro, emitida pela área

competente, devidamente autorizada pelo Exmo. Senhor Presidente.

São Gonçalo do Rio Preto - MG, 09 de dezembro de 2025.

Carmem Lúcia Ferreira Rocha
Agente de Contratação

Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

		2025-12-09T10:05:10-0300